GABINETE DE COMUNICAÇÃO

1

PUBLICITAÇÃO DE AJUSTE DIRETO

ARTIGO 127.º DO CCP, REDAÇÃO DO DECRETO-LEI N.º 111-B/2017, DE 31

DE AGOSTO

Data do Registo

04/04/2022

Adjudicatário

• Nome: PROAUDIO – Sistemas Profissionais de Áudio, Lda.

• Sede: Rua Filipe da Mata, n.ºs 36/36B, 1600-071 Lisboa

• NIF: 503017108

Objeto do Contrato

Substituição de lâmpada de um dos projetores do sistema de projeção multimédia

da Sala das Sessões

Preço Contratual (€) – [Preço total sem IVA]

10.245,00 € (dez mil duzentos e quarenta e cinco euros)

Prazo de execução das principais prestações objeto do contrato (dias)

15 (quinze) dias

Adicionais ao Contrato

Não aplicável

Local (Concelho) da execução das principais prestações objeto do contrato

Lisboa

Critério material de escolha do tipo de procedimento

Não aplicável